
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del ,/ C

OGG ETfO
PARTECIPAZIONE ALLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DI SHOPPER IN COTONE PER

LA DIVULGAZIONE E PROMOZIONE DELL’ENTE - IMPEGNO DI SPESA —

LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO FATrURA — CUP: F89C12000080001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4600 - UPB 1.1.1.3 del

Bilancio di Previsione 2012.

Il ResponsilJlSe?Vizio Finanziario

Savino
T

parco nazionale

dell’alta murgia

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ 7.600,00 UPB 1.1.1.3 Cap. 4600 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno

2012

assunto con 1 deliberazione LJ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

____________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con 11 deliberazione determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2012 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 21/2011 del 06/12/20 11 ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio e
del Mare con nota prot. PNM-2012-0006454 del 27/03/2012;

VISTO che in data 05/04/2012 è pervenuta dallo IATGRAVINA — Informazione e Accoglienza
Turistica con sede in Gravina in Puglia alla Via Matteotti la richiesta di patrocinio e di un contributo
economico relativo a proposte di marketing del territorio, ideate in occasione della 7l8 fiera di San
Giorgio;

RILEVATO che con la nota sopra citata il su citato ufficio ha rappresentato che l’Associazione
Culturale @Turism, gestore del suddetto Ufficio IAT, ha proposto la realizzazione di shopper in
stoffa con stampi dei loghi in resina per contenere materiale informativo e promozionale del
territorio, da distribuire durante i convegni che si terranno in Fiera;

CONSIDERATO che detta occasione è una notèvole opportunità per l’Ente per la promozione e la
valorizzazione del territorio del Parco, con nota prot. n. 1171 del 13/04/2012 è stato concesso il
gratuito patrocinio e la partecipazione alle spese per la realizzazione di n. 2.000 shopper in cotone
per un totale complessivo di € 7.600,00, comprensivo di IVA al 21%;

VISTO che dette shopper sono state realizzate, distribuite in Fiera e consegnate in congruo
numero presso la sede dell’Ente;

VISTO che la su citata Associazione Culturale @Turism in data 26/04/2012 ha fatto pervenire la
fattura n. 04/2012 del 24/04/2012 dell’ammontare complessivo di € 7.600,00, comprensivo di IVA,
relativa alla realizzazione delle shopper in questione;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno, alla liquidazione ed al pagamento della fattura
su citata;

PRESO ATTO che è presente nel Bilancio di Previsione 2012 il Cap. 4600 “Spese per attività
divulgative, promozione, educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3, che presenta la
necessaria copertura finanziaria della spesa prevista con il presente atto;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 30 e 32 disciplina
l’impegno e la liquidazione delle spese;

parco nazionale

dell’alta murgia

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,



DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 7.600,00 Cap. 4600 “Spese per attività divulgative, promozione,
educazione ambientale”, appartenente all’U.P.B. 1.1.1.3 , in favore della Associazione Culturale
©Turism, gestore dell’Ufficio IATGRAVINA con sede in Gravina in Puglia alla Via Matteotti - P.IVA:
07221750727 - relativa alla realizzazione di n. 2.000 shopper in cotone.

DI LIQUIDARE E PAGARE alla Associazione Culturale @Turism, gestore dell’Ufficio IATGRAVINA
con sede in Gravina in Puglia alla Via Matteotti - P.IVA: 07221750727 — la fattura n. 04/2012 del
24/04/2012 dell’ammontare complessivo di € 7.600,00, comprensivo di IVA, relativa alla
realizzazione delle shopper in cotone, con bonifico bancario su IBAN: ff14 F053 8541
500000006973 638 — CUP: F89C12000080001.

L’istruttore__________________________
Maria Bartolomeo

IL DIRETTORE F.F.

parco nazionale
dell’alta murgia

Modesti



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

5\2oZ e per 15 giorni consecutivi.

Gravina,O\ O5\ 0A2
/\ L’inricato

Registrato impegno dì spesa n.

___

al capitolo

________

del bilancio di previsione anno

2 (‘L gestione-residui/competenza.

Gravina,

________

Emesso mandato di pagamento n2( in data

___________

di previsione annoìC) IL- gestione residtticompetenza.

Gravina, (7

sul capitolo

/


